江苏公务员考试网（www.jsgwyw.org）

 2011年苏州市拟录用公务员(参照单位工作人员)公示（四）
	序号
	姓  名
	性别
	出生

年月
	学 历
	录用单位

及职位代码
	参加工

作时间
	现工作单位及专业

（在读院校及专业）
	考试成绩

	
	
	
	
	
	
	
	
	笔试
	加试
	面试
	总分

	1
	王  力
	男
	1983.11
	本  科
	沧浪区审计局  08
	2006.08
	无锡工艺职业技术学院   审计学
	24.13
	
	33.80
	57.93

	2
	顾  成
	男
	1981.10
	本  科
	沧浪区国有资产监督管局  09 
	2005.02
	苏州市沧浪区人力资源管理中心   法学
	23.45
	
	39.60
	63.05

	3
	庄  瑶
	女
	1987.03
	硕  士研究生
	沧浪区环境监察大队(参公管理)  10
	
	南京大学   生态学
	28.11
	
	37.30
	65.41
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